
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej Święcia - Franki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rychwał

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019190

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 16

1.4.2.) Miejscowość: Rychwał

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-570

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632481001

1.4.8.) Numer faksu: 632481055

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rychwal.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rychwal.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-031a2687-a8e3-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00183924/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-30 09:00

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00045001/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa drogi gminnej Święcia - Franki

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00183924/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej Święcia-Franki. 
2. Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:
 roboty pomiarowe, 
 roboty ziemne i rozbiórkowe,
 nawierzchnie jezdni,
 nawierzchnie zjazdów,
 odwodnienie,
 roboty elektryczne,
 robot wykończeniowe,
 opracowanie i zatwierdzenie projektu czasowej zmiany organizacji ruchu na czas robót.
3. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został również w załącznikach do SWZ obejmujących projekt
budowlany oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót (Załącznik nr 1 do SWZ).
4. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do wykonania wszelkich robót
przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza budowy, organizacji placu budowy, organizacji ruchu drogowego,
zapewnienia obsługi geodezyjnej, do wznowienia znaków geodezyjnych w przypadku ich zniszczenia, uszkodzenia lub
przesunięcia w trakcie prowadzonych robót, przywrócenia terenu i nawierzchni przyległych do obiektu do stanu
poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45113000-2 - Roboty na placu budowy

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232200-4 - Roboty pomocnicze w zakresie linii energetycznych

45233124-4 - Roboty budowlane w zakresie arterii drogowych

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
100 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EKO-BUD FIRMA BUDOWLANO-
USŁUGOWA - JACEK MAJDECKI

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: EKO-BUD FIRMA BUDOWLANO-
USŁUGOWA - ELŻBIETA MAJDECKA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7891523802

4.3.3.) Ulica: Lisewo 2B

4.3.4.) Miejscowość: Pyzdry

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-310

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 562540,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00114842/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00183924/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-03-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu zakończenia robót z powodu utrudnień w
dostawach materiałów budowlanych, spowodowanych pandemią COVID-19.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

"Realizacja prac nastąpi w terminie 132 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po przekazaniu terenu robót (tj. do
dnia 22.11.2021 r.)."

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu zakończenia robót z powodu równoczesnej
realizacji zadania z robotami uzupełniającymi, na które trwała procedura uzyskania zmiany pozwolenia na budowę.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

"Realizacja prac nastąpi w terminie 157 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po przekazaniu terenu robót (tj. do
dnia 17.12.2021 r.)."

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu zakończenia robót z powodu niekorzystnych
warunków atmosferycznych, wstrzymujących roboty budowlane.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

"Realizacja prac nastąpi w terminie 202 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po przekazaniu terenu robót (tj. do
dnia 31.01.2022 r.)."

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00183924/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu zakończenia robót z powodu niekorzystnych
warunków atmosferycznych, uniemożliwiających terminowe zakończenie zadania.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

"Realizacja prac nastąpi w terminie 260 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po przekazaniu terenu robót (tj. do
dnia 30.03.2022 r.)."

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 562540,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00183924/01 z dnia 2022-05-30

2022-05-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej Święcia - Franki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rychwał
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019190
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 16
	1.4.2.) Miejscowość: Rychwał
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-570
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632481001
	1.4.8.) Numer faksu: 632481055
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rychwal.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rychwal.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-031a2687-a8e3-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00183924/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-30 09:00

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00045001/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45113000-2 - Roboty na placu budowy  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45232200-4 - Roboty pomocnicze w zakresie linii energetycznych  45233124-4 - Roboty budowlane w zakresie arterii drogowych  45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45236000-0 - Wyrównywanie terenu

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EKO-BUD FIRMA BUDOWLANO-USŁUGOWA - JACEK MAJDECKI
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: EKO-BUD FIRMA BUDOWLANO-USŁUGOWA - ELŻBIETA MAJDECKA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7891523802
	4.3.3.) Ulica: Lisewo 2B
	4.3.4.) Miejscowość: Pyzdry
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-310
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 562540,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00114842/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-03-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 562540,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



